Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.04.2019                                                                                                            № 15-41
с. Нигирь

[bookmark: _GoBack]
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-440 «О признании утратившим силу Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

	Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-440 «О признании утратившим силу Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом мнения населения и представителей общественных организаций, Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Не поддерживать проект Закона Хабаровского края № ЗП-VI-440 «О признании утратившим силу Закон Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения».
	2. Главе Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края направить настоящее решение в министерство финансов Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения                                                                                         Е.П. Деуля

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ